
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 24 d’abril de 2024, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen destina-
cions a les persones participants en el concurs general 
número 98/2023, per a la provisió de llocs de treball de 
direcció de naturalesa funcionarial, d’administració 
especial, del cos C1-05, especialistes en l’administració 
del medi ambient, de l’Administració de la Generalitat. 
[2024/3744]

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a las personas participantes en el concurso general 
número 98/2023, para la provisión de puestos de trabajo 
de jefaturas de naturaleza funcionarial, de administración 
especial, del cuerpo C1-05, especialistas en la administra-
ción del medio ambiente, de la Administración de la Gene-
ralitat. [2024/3744]

Por Resolución de 11 de enero de 2024, de la Dirección General de 
Función Pública, se convoca concurso general número 98/2023 para la 
provisión de puestos de trabajo, de jefaturas, de naturaleza funcionarial, 
de administración especial, del cuerpo C1-05 especialistas en la admi-
nistración del medio ambiente, de la Administración de la Generalitat 
(DOGV 9769, 18.01.2024).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y revisadas las alegacio-
nes presentadas a la propuesta de adjudicación provisional, la comisión 
de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, de acuerdo 
con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, de 
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Hacienda, Economía y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas parti-

cipantes en el concurso general número 98/2023 para la provisión de 
puestos de trabajo, de jefaturas, de naturaleza funcionarial, de adminis-
tración especial, del cuerpo C1-05 especialistas en la administración del 
medio ambiente, de la Administración de la Generalitat, y adjudicar con 
destino definitivo los puestos de trabajo relacionados en el anexo I de la 
presente resolución. Se hace constar en relación con el anexo I, que por 
razones técnicas la puntuación contenida en el apartado 3.2.1 constituye 
la suma total de las puntuaciones correspondientes a los apartados 3.2.1, 
3.2.2 y 3.2.3 del baremo de méritos, según se detalla en el anexo II.

En el presente concurso de provisión han participado ocho mujeres 
y veintidós hombres y, han sido adjudicados cinco puestos a mujeres y 
diez puestos a hombres.

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en el 

presente concurso, cesará de oficio el día 5 de mayo de 2024.
Igualmente, cesará de oficio el 5 de mayo de 2024, cuando corres-

ponda, el personal que esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado 
en el presente concurso.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, que queda convocado todo el personal 

relacionado en el anexo de la presente resolución, se realizará de manera 
telemática el día 6 de mayo de 2024.

El procedimiento para el acto de toma de posesión, se comunicará 
con antelación suficiente, a través de la web de la Generalitat (www.
gva.es, atención a la ciudadanía, Guia PROP, empleo público, apartado 
Descripción – indicar número de convocatoria y año – 98/2023).

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 6 de mayo de 2024.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 

Per Resolució d’11 de gener de 2024, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca concurs general número 98/2023 per a la 
provisió de llocs de treball de direcció, de naturalesa funcionarial, d’ad-
ministració especial, del cos C1-05, especialistes en l’administració 
del medi ambient, de l’Administració de la Generalitat (DOGV 9769, 
18.01.2024).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant, i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i revisades les al·legacions pre-
sentades a la proposta d’adjudicació provisional, la comissió de valo-
ració formula proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb el que es 
preveu en la base sèptima de l’esmentada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 16 del 
Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria d’Hisenda, Economia i Adminis-
tració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs general número 98/2023 per a la provisió de llocs de 
treball de direcció, de naturalesa funcionarial, d’administració especial, 
del cos C1-05 especialistes en l’administració del medi ambient, de 
l’Administració de la Generalitat, i adjudicar amb destinació definitiva 
els llocs de treball que s’indiquen en l’annex I d’esta resolució. Es fa 
constar en relació amb l’annex I que, per raons tècniques, la puntuació 
continguda en l’apartat 3.2.1 constituïx la suma total de les puntuaci-
ons corresponents als apartats 3.2.1, 3.2.2 i 3.2.3 del barem de mèrits, 
segons es detalla en l’annex II.

En el present concurs de provisió han participat huit dones i vint-i-
dos homes, i han sigut adjudicats cinc llocs a dones i deu llocs a homes.

Segon. Cessaments
El personal que ocupa un lloc de treball i ha obtingut destinació en 

este concurs cessarà d’ofici el dia 5 de maig de 2024.
Igualment, cessarà d’ofici el 5 de maig de 2024, quan correspon-

ga, el personal que estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en este 
concurs.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió a què queda convocat tot el personal 

indicat en l’annex de la present resolució es realitzarà de manera tele-
màtica el dia 6 de maig de 2024.

El procediment per a l’acte de presa de possessió es comunicarà 
amb antelació suficient, a través de la pàgina web de la Generalitat 
www.gva.es, atenció a la ciutadania, guia PROP, ocupació pública, apar-
tat Descripció – indique número de convocatòria i any – 98/2023).

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 6 de maig de 2024.

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, les perso-
nes interessades podran interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, s’hi podrà interposar un recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix 



la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 24 de abril de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

òrgan que ha dictat la resolució. Tot això, de conformitat amb el que 
s’establix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i en els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juli-
ol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjuí 
que les persones interessades puguen exercitar-ne, si és el cas, qualsevol 
altre que consideren procedent.

València, 24 d’abril de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.



Página: / 1

 

2 

ANEXO I - ADJUDICACIÓN DEFINITIVA / ANNEX I - ADJUDICACIÓ DEFINITIVA 
 
Convocatoira 98/2023 CON-cos C1-05 esp adm medi ambient 98/23-caps 

CONSE.MEDI AMBIENT,AIGUA,INFRAESTRUCTURES I TERRITORI 

312

1225

1253

1259

1299

1302

2262

3056

3067

6966

10544

10545

10551

11166

11171

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

Lloc
: 

CAP DE ZONA 

CAP DE COMARCA 

CAP DE ZONA 

CAP DE ZONA 

CAP DE COMARCA 

CAP DE ZONA 

CAP DE COMARCA 

CAP DE ZONA 

CAP DE ZONA 

CAP DE COMARCA 

CAP DE COMARCA 

CAP DE COMARCA 

CAP DE COMARCA 

CAP DE ZONA 

CAP DE ZONA 

***9830*** 

***9456*** 

***0148*** 

***9549*** 

***2788*** 

***7992*** 

***5152*** 

***7992*** 

***5152*** 

***4710*** 

***0148*** 

***9549*** 

***6422*** 

***4388*** 

***4464*** 

***7063*** 

***8322*** 

***4388*** 

***7063*** 

***5669*** 

***5303*** 

***0148*** 

***2726*** 

***5152*** 

***7992*** 

***4785*** 

***6422*** 

***7063*** 

***6442*** 

***5538*** 

***8019*** 

***1156*** 

***5190*** 

LAZARO AGUSTIN, M. JOSE 

RODRIGO ROMERO, ROBERTO 

CABALLER TODO, JOSE ANTONIO 

ESTELA ANDREU, JULIO 

PRADES BATALLER, RAMON 

SAFONT VIVES, SIRICIO 

ORTS ESTREMS, LAURA 

SAFONT VIVES, SIRICIO 

ORTS ESTREMS, LAURA 

GIMENEZ SAEZ, RAQUEL 

CABALLER TODO, JOSE ANTONIO 

ESTELA ANDREU, JULIO 

SOLIS ESCUDER, MIGUEL ANGEL 

GUINOT SAPORTA, BLANCA ELENA 

BELMONTE CEREZO, ANTONIO EZEQUIEL 

BELLES CENTELLES, MARIA MATILDE 

MARIN SERRET, ALFONSO ALEJANDRO 

GUINOT SAPORTA, BLANCA ELENA 

BELLES CENTELLES, MARIA MATILDE 

GARCIA MONREAL, M. PILAR 

GIL MARTINEZ, FCO. GABRIEL 

CABALLER TODO, JOSE ANTONIO 

SERRANO ROMAN, ANTONIO MIGUEL 

ORTS ESTREMS, LAURA 

SAFONT VIVES, SIRICIO 

MARZA IBAÑEZ, JOAQUIN 

SOLIS ESCUDER, MIGUEL ANGEL 

BELLES CENTELLES, MARIA MATILDE 

MONTOYA CARRION, ENRIQUE 

HORTELANO PLATERO, ANA MARIA 

FRANCES VIVES, GERMAN 

TORTOSA MATAIX, JUAN 

ALFONSO VILLANUEVA, NARCISO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

X 

 

X 

 

 

X 

 

X 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

 

X 

X 

X 

 

10.08  9.96  6.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  1.10  49.64 

 4.56  4.56  2.00  0.00  3.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  0.00  31.12 

10.12 10.12  6.00  0.00  3.00  6.00  0.00  0.00  7.00  0.00  1.20  43.44 

12.00  9.80  8.00  0.00  0.00  6.70  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  38.50 

12.00 10.68  6.00  0.00  0.00  5.15  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  36.38 

12.00 10.68  6.00  0.00  3.00  6.80  0.00  0.00  2.00  0.00  4.55  45.03 

10.24 10.24  6.00  0.00  4.00  6.10  0.00  0.00  5.00  0.00  2.50  44.08 

12.00 10.68  6.00  0.00  3.00  6.80  0.00  0.00  2.00  0.00  4.55  45.03 

10.24 10.24  6.00  0.00  4.00  6.10  0.00  0.00  5.00  0.00  2.50  44.08 

10.44 10.44  6.00  0.00  3.00  3.95  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  35.83 

10.12 10.12  6.00  0.00  3.00  6.00  0.00  0.00  7.00  0.00  1.20  43.44 

12.00  9.80  8.00  0.00  0.00  6.70  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  38.50 

12.00 10.68  8.00  2.00  3.00  7.50  0.00  0.00  2.00  0.00  3.95  49.13 

12.00 10.68  8.00  0.00  3.00  7.40  0.00  0.00  5.00  0.00  1.65  47.73 

 8.00  8.00  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.10  0.00  44.10 

 9.92  9.92  6.00  0.00  3.50  4.40  0.00  0.00  5.00  1.20  0.00  39.94 

 7.48  7.48  4.00  0.00  3.50  6.10  0.00  0.00  5.00  4.00  1.30  38.86 

12.00 10.68  8.00  0.00  3.00  7.40  0.00  0.00  5.00  0.00  1.65  47.73 

 9.92  9.92  6.00  0.00  3.50  4.40  0.00  0.00  5.00  1.20  0.00  39.94 

11.28 10.56  8.00  2.00  3.50  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  7.10  52.44 

12.00 10.00  8.00  0.00  3.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  4.40  47.40 

10.12 10.12  6.00  2.00  3.00  6.00  0.00  0.00  7.00  0.00  6.30  50.54 

12.00 10.56  8.00  2.00  3.00  8.00  0.00  0.00  2.00  1.50  3.40  50.46 

10.24 10.24  6.00  0.00  4.00  6.10  0.00  0.00  5.00  0.00  2.00  43.58 

12.00 10.68  6.00  0.00  3.00  6.80  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  40.48 

12.00 10.68  8.00  0.00  2.50  7.60  0.00  0.00  2.00  1.50  0.00  44.28 

12.00 10.68  8.00  0.00  3.00  7.50  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  43.18 

 9.92  9.92  6.00  0.00  3.50  4.40  0.00  0.00  5.00  1.20  0.00  39.94 

10.24 10.24  6.00  0.00  3.50  5.15  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  37.68 

12.00 10.68  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.50  48.18 

12.00 10.68  4.00  0.00  3.00  2.85  0.00  0.00  2.00  0.00  1.10  35.63 

12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  7.70  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  58.70 

10.12  9.92  6.00  0.00  4.00  5.30  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  42.34 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

NRP 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

Nom 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

Ex 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 



Página: / 2

 

2 

CONSE.MEDI AMBIENT,AIGUA,INFRAESTRUCTURES I TERRITORI 

11172

11173

Lloc
: 

Lloc
: 

CAP DE ZONA 

CAP DE ZONA 

***5303*** 

***4032*** 

***3091*** 

***6055*** 

***9456*** 

***0909*** 

***9549*** 

***4230*** 

GIL MARTINEZ, FCO. GABRIEL 

MIQUEL AGULLO, JESUS VICENTE 

BELEÑA SALES, FRANCISCO 

CORONADO VICENTE, TOMAS 

RODRIGO ROMERO, ROBERTO 

PEREZ RUBIO, PEDRO ESTEBAN 

ESTELA ANDREU, JULIO 

BENAVENTE CATALAN, BALTASAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

12.00 10.00  8.00  0.00  3.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  4.40  47.40 

 8.60  8.60  4.00  0.00  3.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  1.10  45.30 

12.00 10.68  8.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  42.18 

12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  36.00 

 4.56  4.56  2.00  0.00  3.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  0.00  31.12 

12.00 10.68  8.00  0.00  3.00  4.85  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  43.53 

12.00  9.80  8.00  0.00  0.00  6.70  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  38.50 

12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  0.45  0.00  0.00  0.00  0.00  1.20  33.65 

MOTIUS D'EXCLUSIÓ 

3B 

Cod
i 

El puesto solicitado no es de esta convocatoria. 

Descripció 

NRP 

NRP 

Nom 

Nom 

A 

A 

Ex 

Ex 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

  1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total 

Cod
i 

Descripció 

X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.  
  

LLEGENDA BAREMACIÓ 

1.1 Antiquitat/Antigüedad 

1.2 Pertinença al cos/Pertenencia al cuerpo 

2.1 Grau desenvolupament professional/Grado desarrollo profesional 

2.2 Grau nivell competencial/Grado nivel competencial 

3.1 Titulacions/Titulaciones 

3.2.1 Cursos rebuts/Cursos recibidos 

3.2.2 Cursos  impartits docènt/Cursos impartidos docente 

3.2.3 Titòls postgrau/Titulos postgrado 

3.3 Valencià/Valenciano 

3.4 Idiomes/Idiomas 

4 Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial 



ANNEX II DESGLOSSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DELS PARTICIPANTS QUE NO ARRIBEN A LA PUNTUACIÓ MÀXIMA 
EN AQUEST APARTAT.

ANEXO II DESGLOSE PUNTUACIÓN APARTADO 3.2 DE LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGAN A LA PUNTUACIÓN MÁXIMA EN 
ESTE APARTADO.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
ALFONSO VILLANUEVA NARCISO 5,30 0,00 0,00 5,3
BELLES CENTELLES MARIA MATILDE 4,40 0,00 0,00 4,4
BENAVENTE CATALAN BALTASAR 0,45 0,00 0,00 0,45
CABALLER TODO JOSE ANTONIO 6,00 0,00 0,00 6
CORONADO VICENTE TOMAS 4,00 0,00 0,00 4
ESTELA ANDREU JULIO 6,70 0,00 0,00 6,7
FRANCES VIVES GERMAN 2,85 0,00 0,00 2,85
GIMENEZ SAEZ RAQUEL 3,95 0,00 0,00 3,95
GUARDIOLA BELLES HERCULES 4,75 0,00 0,00 4,75
GUINOT SAPORTA BLANCA ELENA 7,40 0,00 0,00 7,4
MARIN SERRET ALFONSO ALEJANDRO 6,10 0,00 0,00 6,1
MARZA IBAÑEZ JOAQUIN 7,60 0,00 0,00 7,6
MONTOYA CARRION ENRIQUE 5,15 0,00 0,00 5,15
ORTS ESTREMS LAURA 4,10 0,00 2,00 6,1
PEREZ RUBIO PEDRO ESTEBAN 4,85 0,00 0,00 4,85
PRADES BATALLER RAMON 5,15 0,00 0,00 5,15
SAFONT VIVES SIRICIO 6,80 0,00 0,00 6,8
SOLIS ESCUDER MIGUEL ANGEL 7,50 0,00 0,00 7,5
TORTOSA MATAIX JUAN 7,70 0,00 0,00 7,7

3.2.1 Cursos rebuts / Cursos recibidos
3.2.2 Docència impartida / Docencia impartida
3.2.3 Altres títols de postgrau / Otros títulos de postgrado.


		2024-04-29T14:07:31+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




